
UCHWAŁA nr 27/8/X/15 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Zjazdu WOPR WZ  

 

Na podstawie § 17 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Zachodniopomorskiego, zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwołuje się Nadzwyczajny Zjazd WOPR WZ w celu zmian statutowych na dzień 24 

kwietnia 2016r. 

 

§ 2  

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

  

 

 


